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Dzisiejsza Ewangelia przypomina nam o potrzebie odpoczynku. Pan Jezus 
zauważył, że Apostołowie byli przemęczeni i zapracowani, tak że „nawet na 
posiłek nie mieli czasu”. Dlatego poradził im, by poszli „osobno na miejsce 
pustynne”. Dlaczego akurat takie miejsce? Apostołowie mogli przecież udać 
się do miasta odwiedzić znajomych albo spędzić więcej czasu z rodziną; mogli 
zrobić wiele innych rzeczy, by odpocząć; jest w końcu tyle sposobów na 
oderwanie się od codziennych trosk i trudów… Pustynia to w Biblii miejsce 
szczególne; ma charakter symbliczny. Przez pustynię wędrował Izrael z Egiptu 
do Ziemi Obiecanej (obraz duchowej przemiany, przejścia z niewoli grzechu do 
nowego życia), na pustyni Jan Chrzciciel czerpał siły do wykonywania misji 
prorockiej, a Pan Jezus skutecznie opierał się pokusom szatana. Każdy z nas 
potrzebuje w życiu „miejsca pustynnego”; takiego miejsca, w którym można 
pozwolić sobie na luksus zadumy i zregenerować duchowe siły; miejsca, w 
którym łatwiej usłyszeć głos Pana, do czego – jak wiadomo – niezbędna jest 
cisza. Prawdziwy odpoczynek posiada wymiar duchowy. Potrzebujemy ciszy, 
by powrócić do harmonii z samym sobą, by odnaleźć Jezusa, który „jest 
naszym pokojem” (Ef 2,14) Dzięki modlitwnemu wyciszeniu, uczymy się także 
patrzeć na siebie i bliźnich, tak jak patrzy Bóg – zawsze z miłością!

INTENCJE MSZALNE
Niedziela, 23 lipca
14:00 – + Zdzisław Dąbrowski – kolega z 
rodziną

OGŁOSZENIA 
DUSZPASTERSKIE
Od dzisiejszej niedzieli o. Grzegorz 
Mazur OP (dominikanin) przez 
miesiąc (dokładnie do 22 sierpnia) 
będzie zastępował ks. Janusza 
Zycha SCh, który kilka dni temu 
wyjechał na urlop. We wszystkich 
sprawach związanych z
duszpasterstwem można się 
zgłaszać do o. Grzegorza.

W nastepną niedzielę 30 lipca:
1) pożegnamy Magdę Wór, która 
przez wiele lat śpiewała dla nas 
w kościele. Pani Magda skończyła 
studia wokalne w Atlancie i na 2 lata 
zabiera swoj wspaniały mezzo-
sopran do Waszyngtonu. Od sierpnia 

2006 będzie śpiewała w Kennedy 
Center. Serdecznie gratulujemy!
2) po Mszy Św., przy kawie w Sali 
Parafialnej o. Grzegorz wygłosi 
wykład pt. "Wybrane zagadnienia 
etyki seksualnej w nauczaniu 
Kościoła katolickiego". Zapraszamy!

4 sierpnia – Nabożeństwo 
wynagradzające Najśw. Sercu 
Jezusa i Niepokalanemu Sercu 
Maryi. Msze Św. z kazaniem o godz. 
21:00 oraz o 1:00 w nocy.

6 i 13 sierpnia – Msze św. 
w Norcross o godz. 16:30.

13 sierpnia – otwarta biblioteka 
w Lawrenceville

15 sierpnia – uroczystość Wniebo-
wzięcia Matki Bożej – jesteśmy 
zobowiązani do uczestnictwa we 
Mszy Św. Msza św. w języku 
polskim o godz. 20:30.
20 sierpnia – Spotkanie Żywego 
Różańca po Mszy Św.




